1. 0100000

3ATBEP/DKEHO

Haka3 MinicrepctBa ¢inaHciB YkpaiHu

26.08.2014 Ne 836

(y penakuii Haka3y MinictepcTBa dinanciB Ykpainu

Bix 29 rpynns 2018 poky Ne 1209)
3BIT

NP0 BUKOHAHHS NAcNOPTAa 010’KeTHOI IPOrpaMu

Mmicuesoro 0wmxery Ha 2020 pik

Buxonapunii komiteT CTapo0diibebkoi Micbkoi paau Jlyrancbkoi o61acti

04051833

(xox ITporpamHoi knacudikarii BuaaTkis Ta
KPEIMTYBAHHs MiCIIEBOTO OI0/KETY)

2. 0110000

(xox ITporpamuoi knacubikarii BUAATKIB Ta

(HaliMCHYBAHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSTHHKA KOIITIB MiCIIEBOr0 OIOIKETY)

(xox 3a €EJIPTIOY)

BuxonaBuuii komiter Ctapodijiibcbkoi Micbkoi pagu Jlyrancbkoi odsacri

04051833

KPEIUTYBAHHS MiCLIEBOTO OI0/KETY)

3. 0117361

(xox ITporpamuoi kiacubikarii BUAATKIB Ta

(HaliMEHYBaHHSI Bi/IIIOBINATBHOrO BHKOHABLIS)

7361

(xox TunoBoi nporpamMuoi Ki1acudikauii BUAATKIB Ta

(xox 3a EJIPTIOY)

CniBdinancyBanHs iHBeCTHLIIIHUX NPOEKTIB, 110
peantizyloTbcs 32 PaXyHOK KOIITIB Aep:KaBHOro GoHIy
PerioHaIbHOr0 PO3BUTKY

0490

12316301000

KPEIUTYBAHHS MiCLIEBOTO OI0/KETY)

KPCIUTYBaHHS MICILIEBOTO GIOIKETY)

(ko PyHKIIOHATBHOT Ki1acHpiKarlii

(HaiiMeHyBaHHs GI0JUKETHOT IIPOrpaMH 3ri1HO 3 THIOBOIO MPOrpamMHOI0 Kiacupikaitieo
BHJIATKIB Ta KPEJUTYBAHHS OIOKETY)

BHJIATKIB Ta KPEAUTYBAHHs MiCLIEBOTO OIOIKETY)

4. 1ini rep:kaBHOI HONITHKY, HA JOCATHEHHS SKUX CIPSIMOBAHA peali3alis 010pKeTHOI IporpamMu

(kox GropKeTy)

Ne 3/m Line nepkaBHOT MOJTITHKH
1 2
OYAiBHUIITBO 00'€KTIB JKUTIOBO-KOMYHAJIBHOIO TOCHIOAAPCTRA
5. Mera GromkeTHOT IporpamMu
Oy IiBHUIITBO 00'€KTiB SKHTJIOBO-KOMYHAIBHOTO TOCIIOAAPCTBA
6. 3aBHaHHA OXOKETHOI IpOrpaMu
Ne s/m 3aBaHHsA
1 2
1 cniBdiHaHCyBaHHs IHBeCTHLIITHOTO poeKTy:"ByaiBHUITBO MBHEBOI KaHami3awii Bix Aprocrannii a KIIT "Konrakt" (By:1. Llentpansna, 89 a) no Bysuisam Mupy, lapuina, YepHuieBebkoro ta I'opbkoro y micti
Crapo06iibchK
2 criB(iHaHCYBaHHs [HBECTULIMHOrO NpoeKTy “Po3pobieHHs MicToOyiBHOT Ta 3eMiieBIOPsAHOL fokyMeHTanil M.Ctapobinbebk JIyraHchbKkol 001acTi Ik eKOHOMIYHA OCHOBA PO3BUTKY PErioHy”, B TOMY YHCII
2.1 CNIBQHIHAHCYBAHHA HA BUKOHAHHS NPOEKMY 3eMIeyCmPOI0 W00 6cnanosiernts meic micma Cmapobinbcok
2.2 CNIBQIHAHCYBANHS HA BUKOHAHHS OOKYMEHMAYil 2eHePalbHO2O - NAAHY MA 6HECEHHSL 3MIH
2.3 CRi6IHAHCYBANHHS HA BUKOHAHHS OOKYMEHmayii niany 30Hyeanns mepumopii m.Cmapo6inbcovk

7. Bunatku (HazaHi KpeAUTH 3 OI0/DKETY) Ta HAPSIMU BUKOPHCTAHHS OFOKETHUX KOLITIB 32 OFO/PKETHOIO IIPOrPaMoio

TPUBEHb
3aTBepKEHO Y. ITaCIOPTi OFOPKETHOT Kacosi Bunatku (HaJjaHi KpeIuTH 3 .
TporpaMu Oro/IKETY) Bigxunenns
Ne 3/m HanpsiMu BUKOpHCTaHHsI OF0/PKETHHX KOIITIB porp y
3araJbHUN creriaJibHui 3araJbHUN creriaibHui 3araJbHUN creriaibHui
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
dbonx bonx dbonx bonx dbonx bonx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
YCbOI'O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Bunatku (HagaHi KpeauTu 3 OI0/DKETy) Ha peami3allilo MiCIeBUX/PeTiOHAIBHUX MIPOrPaM, SIKi BUKOHYIOTBCS B MEXKaxX OI0KETHOI IPOrpaMu



TPHBECHb

3aTBepKEHO y MACIIOPTi OIOKETHOI IpOrpaMu Kacosi BunaTku (HafaHi KpeJUTH 3 OI0KETY) Binxunenns
HaiiMeHyBaHHS MicIieBOi/perioHaNbHOI IporpaMu = - = = - > > p >
3araJbpHUM creliaabHuU 3araJbHUM crieiaabHuUi 3araJbHUM crieniaabHuUi
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
donx donn donx donn donx donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

criBiHaHCYBaHHS iHBECTHLIHHUX MPOEKTIB, 110
peai3yloThCsl 32 PaXyHOK KOLITIB AepkKaBHOrO (QOHLY 0,00 2 840 275,00 2 840 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840 275,00 -2 840 275,00
PErioHaIBHOTO PO3BUTKY
Ycboro 0,00 2 840 275,00 2 840 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840 275,00 -2 840 275,00

9. Pe3ynpTaTuBHI MOKAa3HUKY OIOMKETHOI IPOrPaMH Ta aHANI3 IX BUKOHAHHS

N 3/mt

TlokazHuku

OuHULS
BUMIpY

Ilxepeno indopmariii

porpamu

3aTBepHKEHO Y MacrnopTi OI0KETHOT

dakTHUYHI pe3yabTaTUBHI MOKA3HUKH,
JIOCSITHYTI 32 paXyHOK KaCOBHX BHJIATKiB
(HaTaHUX KPEIUTIB 3 OIOKETY)

Bigxuienus

3araJlbHUi
¢doux

creriabHHAH
dhouxg

YCBOTO

3araJIbHUI
¢donx

creriabHHH
[0}t

YCBOTO

3araJIbHUi
¢doux

creriabHHH
dhoug

YCBOTO

4

5

6

7

9

10

11

12

13

3aTpar

obcsr GiHaHCYBaHHS

TPH

Piwienus MicbKO1 pajiu Bix

20.12.2019p. Ne 66/16 "TIpo micbkuit

2840275,00

2840275,00

"

piK

6ropker M. CTapoOiibebk Ha 2020

0,00

-2840275,00

-2840275,00

HPOIYKTY

KiIbKiCTh 00'eKTiB

criBhiHaHCYBaHHS
{HBECTHLIIHHOTO
npoekTy:"ByMiBHUIITBO JHBHEBO]|
KaHajizauii Bix ABTOCTaHIIi Ta
KIIT "Kontakt" (By. Ol
LlenTpaneHa, 89 a) no BymHIAM
Mupy, I'apmnna,
'UepHumeBcbkoro Ta I'opekoro y
micti CTapobinbebk

PO3paxyHOK

-5

criBhiHaHCYBaHHS
IHBECTHLIHHOTO IIPOEKTY
“Po3pobueHHs MicToOyAiBHOT Ta
3eMJICBIIOPSIHOT TOKYMEHTAL]
M.Crapo6inbebk JIlyranchkol
00acTi sk eKOHOMIYHA OCHOBA
PO3BHUTKY periony”, B ToMy yuciil

TPH

KOLITOpHUC

0 2411730,00

2411730,00

0,00

-2411730,00

-2411730,00

criBiHAHCYBaHHS Ha
BHUKOHAHHSI IIPOEKTY
3EMJICYCTPOIO MO0
BCTAHOBJICHHS MEX MicTa
CTapobinbcek

TPH

KOLITOpHUC

0 428545,00

428545,00

0,00

-428545,00

-428545,00

criBpiHaHCYBaHHS Ha
BUKOHAHHSI J1OKYMCHTAL{
IeHEepaJIbHOrO ILIAHY Ta
BHECCHHS 3MiH

rpH

KOLITOpUC

0 125545,00

125545,00

0,00

-125545,00

-125545,00




criBpiHaHCYBaHHS Ha

30HYBaHHs TePUTOPIT
M.CTapo0binbehk

BHKOHAHHS JIOKYMEHTALlii TaHy

rpH

KOLLITOPUC

203000,00

203000,00

0,00

-203000,00

-203000,00

criBpiHaHCYBaHHS Ha

30HyBaHHs TePUTOPIT
M.CTapo0binbehk

BHKOHAHHS JIOKYMEHTALlii ITaHy

rpH

KOLLITOPUC

100000,00

100000,00

0,00

-100000,00

-100000,00

edekTHBHOCTI

KiHens nepioxy

piBEHb FOTOBHOCTI 00'€KTY Ha

%

PO3paxyHOK

100

100

100

100

10. Y3aranpHeHHi BHCHOBOK ITPO BUKOHAHHS O0JUKETHOT IPOTrpaMHy.

akmyanbHocmi 61002cemnoi npospamu:

IIporpama HOCHTB aKTyaJlbHUI XapakTep

epexmugnocmi 06100xcemHoi npoepamu

[poextn BuKoueHHi 3 [leperniky iHBECTHILIHHUX MPOTpaM i IPOEKTIB PEriOHAIBHOTO PO3BUTKY, SKi MOKYTh

Ppeasi3oBYBaTUCh 32 PaXyHOK KOIITIB JepKaBHOTO (POH/Y perioHabHOro po3BUTKY B JIyrancekiit o6macti y 2020 pori

Micbkuii rosioBa

MicbKkuii rojioBa

S1.M JliTBiHOBa

(miamnuc)

SI.M JlitBiHOBa

(iHimiamy Ta npi3BHUIIE)

(miamnuc)

(iHimiamy Ta npi3BHUIIE)




